CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

THỦY LỢI LÂM ĐỒNG



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



Số: 09/CBTT-LHC

“V/v Giải trình liên quan Báo cáo tài

  chính Quý 4 năm 2025 – Công ty mẹ”

   Lâm Đồng, ngày 28 tháng 01 năm 2026

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi Lâm Đồng

2. Mã chứng khoán: LHC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 87 Phù Đổng Thiên Vương, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, Lâm

Đồng.

4. Điện thoại: 0263 3821854                       Fax: 0263 3832542

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Thu Hương

6. Nội dung của thông tin công bố:

6.1 Báo cáo tài chính Quý 4 năm 2025 công ty mẹ được lập ngày 28/01/2026, bao gồm:

Bảng CĐKT, Báo cáo KQKD, Báo cáo LCTT, Thuyết minh BCTC.

6.2 Nội dung giải trình chênh lệch lợi nhuận 10% LNST so với cùng kỳ năm 2024:

LNST Quý 4 năm 2025 đạt 69,58 tỷ đồng, tăng 40,5 đồng (tỷ lệ tăng 139,31%) so với

cùng kỳ năm 2024 do khoản cổ tức được chia từ công ty con là Công ty CP Khoáng

sản và Vật liệu xây dựng Lâm Đồng (LBM) tăng 38,94 tỷ so với cùng kỳ năm 2024.

7. Toàn bộ Báo cáo tài chính đã được đăng tải ngày 28/01/2026 trên website công ty.

Link website: www.lhc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:                                                                  NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT
- Như trên

- Lưu

                                                                                   Nguyễn Thị Thu Hương

http://www.lhc.com.vn/

		2026-01-28T19:28:40+0700
	Nguyễn Thị Thu Hương